Guiricema - Minas Gerais
Quarta-feira, 24 de janeiro de 2024

Ano 7 - n° 0012
Volume com 1 página

1

PORTARIA N° 032/2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, DO PREGOEIRO, DA EQUIPE DE
APOIO E DA COMISSÃO DE  CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipal de Guiricema/MG, José Oscar Ferraz, no uso das suas atribuições legais e, especialmente, das que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e considerando o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021, de
01/04/2021, e a Lei Complementar Municipal nº 911 de 09 de Janeiro de 2024,

RESOLVE:

DA NOMEAÇÃO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Art. 1º Fica nomeada para atuar como Agente de Contratação, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, a servidora
DÉBORA LOUISE SILVA FERRAZ –  Matrícula 2453.

Parágrafo único: Em licitação na modalidade pregão, o agente responsável pela condução do certame será a servidora
Débora Louise Silva Ferraz, designada como Pregoeira.

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Art. 2º Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, os seguintes
servidores:

JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA -  Auxiliar Administrativo, Matrícula 671.
EVELYSE MARÍLIA BATISTA DRUMMOND – Chefe de Gabinete, Matrícula 2222.

Nomeia ainda a  Srª. Pollianny Ruela Aleixo e a Srª Débora Louise Silva Ferraz como responsáveis para realizar as
publicações de todos os atos inerentes as licitações no Diário Oficial da União (DOU) quando necessários.

DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Art. 3º Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, os
seguintes servidores:

a- Débora Louise  Silva Ferraz
b- Rosilene da Silva Alves
c- Edvan José Ângelo

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 10/01/2024.

Guiricema/MG, 16 de Janeiro de 2024.

JOSÉ OSCAR FERRAZ

PREFEITO MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Dados: 2024.01.24 11:49:10 -03'00'